
c.

/

'^3/'/3/2o/9

Dodatek č. 1
k servisní smlouvě na provádění pravidelné technické údržby a 
pozáručního servisu automatických otočných dveří č.16/13/2019

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 odst.2 a násl. Zákona č. 89/2012 sb., občanského
zákoníku, v platném znění

Smluvní strany:

SPEDOS Servis s.r.o.
Sídlo : Hranická 771, 757 01 Valašské Meziříčí
Zastoupen Zbyňkem Hrochem na základě plné moci
IČO : 05665817
DIČ CZ05665817
Bankovní spojení : 
Číslo účtu :
Datová schránka 
/dále též „zhotovitel/

:

Statutární město Most
Sídlo : Radniční č. p. 1/2, 434 69 Most
Jednající : primátorem města Mgr. Janem Paparegou
IČO : 00266094
DIČ : CZ 00266094
Bankovní spojení : 
Číslo účtu :
Datová schránka 
/dále též „objednatePV

: 

dohodly se dnes takto:

ČI. I
Předmět dodatku

1.1 Smluvm' strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena dne 12. 4.2019 shora 
uvedená smlouva na provádění pravidelné technické údržby a pozáručního servisu 
automatických otočných dveří č.16/13/2019 (dále též „smlouva^).

1.2 Smluvní strany se dohodly, že se dnem 1. 8. 2019 mění odstavec 6.5 ujednání o DPH ze 
servisní smlouvy 16/13/2019 a nahrazuje se níže uvedeným odstavcem.

Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které 
zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost 
objednatele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.

k



5’,

Pro případ, že se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany 
ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plném' takto:

Zhotovitel ujišťuje objednatele, že číslo matriky 47620661 je číslem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla zhotovitele, a tedy součástí 
čísla bankovního účtu správce dané, na který zhotovitel platí DPH.
Při placení DPH bude objednatel postupovat podle § 109a cit. zákona.
1.3 V dalším zůstává smlouva nezměněna.

a II
Závěrečná ujednání

2.1 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou či 
naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběrní lhůtě a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech 
jejích dodatků byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude 
přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího uzavřeni. Údaji o smluvních stranách se u fyzických 
osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

2.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a potažmo smlouvě ve 
znění všech jejích dodatků samotné nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k 
jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

2.4 V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku, jakož i smlouvy ve znění všech jejích 
dodatků je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neúčinné ustanovení tohoto dodatku či smlouvy ve znění všech jejích 
dodatků ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
spory z této smlouvy budou řešit primárně dohodou.



p,

2.5 Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména 
zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy.

2.6 Tento dodatek, jakož i smlouva včetně všech jejích dodatků, podléhá uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní odběratel, a to nejpozději do 30 
pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit 
smlouvu v registru zhotovitel.

2.7 Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzem' obsahuje metadata, je ve formátu.pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku, jakož i smlouvy 
včetně všech předchozích dodatků v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o 
této skutečnosti informován.

2.8 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží 
objednatel ajeden stejnopis obdrží zhotovitel.

2.9 Tento dodatek nabývá plamosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.



F OZVZ 039C platí od; 20. 4. 2018
Stránka 1 z 1


